
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bir Sonraki Yangın! 

 

Haber:  

“Alarm zili…” Sosyal medya takipçileri bu ve benzeri ifadelerle, Yahudi varlığındaki aşırı 
sağcı Tapınak Tepesi Aktivistleri Örgütü’nün yayınladığı ve Mescid-i Aksa’da büyük bir 
yangını simüle eden bir video klibe tepki gösterdiler. 

Örgütün X platformundaki hesabından yayınladığı videoda Kubbet-üs Sahra’nın Mescid-i 
Aksa’nın duvarları içinde olduğu ve etrafında büyük bir ateşin yandığı görülüyor; videoya 
"mutlak zafer" ibaresi eşlik etti ve ardından videoyu yeniden yayınlayarak “yakında bu 
günlerde” ibaresiyle yorum yapıldı.  

 

Yorum:  

El Cezire’nin söylediği gibi bu video, özellikle Arap sosyal medya platformlarında öfke ve 
şoka yol açarken onlardan biri şu soruyu sordu: Müslüman ülkeleri felaket gelmeden önce 
mübarek Mescid-i Aksa’yı korumak amacıyla harekete geçmek için daha neyi bekliyorlar? 
Müslümanlar bu insanların mübarek Mescid-i Aksa’yı yıkma, onun tam kontrolünü ele 
geçirme ve onu bir tapınağa dönüştürme planlarında gerçekten ciddi olduklarına ne zaman 
ikna olacaklar? 

Bir başkası ise videoyu tehlikeli bir emsal olarak nitelendirdi ve şöyle dedi; bana göre 
onları bunu yapmaktan alıkoyacak hiçbir şey yok; zira Gazze'nin daha sert görüntülerinden 
ve orada işlenen katliamlardan dolayı harekete geçmeyenler Mescid-i Aksa'nın 
yakılmasından dolayı da harekete geçmeyecektir.  

İbn-i Mace Abdullah İbn-i Ömer’in şöyle dediği rivayet etmiştir: Allah’ın Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’i Kâbe’yi tavaf ederken gördüm, şöyle diyordu: أعَْظَمَكِ     مَا  رِيحَكِ!  وَأطَْيبََ  أطَْيبَكَِ  مَا 

دٍ بيَِدِهِ، لَحُرْمَةُ الْمُؤْمِنِ أعَْظَمُ عِنْدَ اللهِ حُرْمَةً مِنْكِ؛ مَا لِهِ وَدَمِهِ وَأعَْظَمَ حُرْمَتكَِ! وَالَّذِي نفَْسُ مُحَمَّ حُرْمَةً مِنْكِ مَالِهِ وَدَمِهِ وَأنَْ نظَُنَّ بِهِ  “ ...
 Sen ne güzelsin, kokun da ne hoştur! Sen ne kadar büyüksün, hürmetin de çok“ إلََِّّ خَيْراً 
büyüktür. Muhammed’in nefsi elinde olan Allah’a yemin olsun ki, müminin hürmet ve 
kıymeti senin hürmetinden daha büyüktür. Allah onun malını ve kanını haram 
kılmıştır…”  

Yaklaşık bir yıldır Gazze’de Müslümanların kanı oluk oluk akıyor ve ümmetin içindeki etkin 
güçlerin, kan şelalesini durdurmak, Yahudi varlığının suçlarına karşılık vermek, onu 
kökünden söküp atmak ve İsra topraklarını kurtarmak için fiili olarak harekete geçtiğini 
görmedik; peki kan ve vücut parçalarının harekete geçiremediğini Mescid-i Aksa’nın taşları 
mı harekete geçirecek?!  

Hissedilen gözlem, ümmetin içindeki güç sahiplerine, harekete geçmeleri ve kendilerine 
yüklenen görevlerini yerine getirmeleri için seslenen her sesi gizleme girişimleridir; bu ise 
özellikle el-Cezire ve diğerleri gibi Müslümanlara ve Arapça konuşanlara hitap eden medya 
kuruluşlarında gözlemlenmektedir. Ayrıca kalemler, şeyhler ve vaizler bu hitabı görmezden 
gelmek için seferber olmuş, aksine Gazze'yi ve halkını kurtaracak, İsra’yı işgalcilerin 
pençesinden kurtaracak, ajanları ve hainleri altüst edecek, tüm bölgenin haritasını 
Müslümanların lehine değiştirecek ve sömürgecileri ülkemizden geri dönmemek üzere 
kovacak verimli ve pratik bir konuşma olduğu için bu hitaba şiddetle saldırmışlardır.  

İşte “Tapınak Tepesi Aktivistleri Örgütü” sizlere meydan okuyor ey güç ve kuvvet sahipleri, 
ey Müslüman ülkelerdeki ordular, ey Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in tabiileri ve ey 
Ebu Ubeyde, Halid, Selahaddin ve Kutuz gibi fatihlerin torunları…hâlâ bir sonraki yangını mı 
bekleyeceksiniz?!  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Hüsameddin Mustafa 


